ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

PODER EXECUTIVO
Gabinete do Prefeito

CNPJ nº 05.149.117/0001-55

 Av. Barão do Rio Branco S/N CEP: 68.725-000

Oficio nº 158/2021/GB

Igarapé-Açu, 29 de abril de 2021.

Ao Exceletissimo Senhor

PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN

Prefeito Municipal

Assunto: Solicitação de Autorização de Adesão de Ata de Registro de Preços.

Pezado Senhor,

Com os cordiais cumprimentos, e com fulcro no Art. 22, § 1º, do Decreto nº 7.892 de 23 de

janeiro de 2013, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão de ata referente aos

itens constantes na Ata de Registro de Preços Nº 011/2021 oriunda do Pregão Eletrônico SRP

nº 011/2021, cujo objeto é:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DE

FOSSA SÉPTICA COM EQUIPAMENTO DE SUCÇÃO A

VÁCUO, COM CAMINHÃO E MOTORISTA, PARA A

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS, INCLUINDO OS PRÉDIOS PÚBLICOS

ONDE FUNCIONA OS CENTROS DE REFERENCIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E AS ESCOLAS MUNICIPAIS

DA ZONA RURAL E URBANA, BEM COMO O

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DESTE MUNICÍPIO DE

CASTANHAL/PARÁ.

Informamos que a Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu, tem intenção de aderir, 50%

(Cinquenta por cento) do quantitativo de todos os itens registrados na Ata de Registro de Preços.

Aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Respeitosamente,

___________________________________________

NORMANDO MENEZES DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-04-29T09:12:15-0300
	NORMANDO MENEZES DE SOUZA:58540407272